
197z fan 

4º Años 
KICULTAD DE CIENCIAS EVÁC7:15 

5.1 	 FrA 54 917 425.-.5546 
lirp4 ■1111 .-1,rado.ra 

Salta, 1 de noviembre de 2.012 

EXP-EXA: 8.562/2011 — CUERPOS I y II 

RESD-EXA: 564/2012 

VISTO la Resolución CS N° 364/12, mediante la cual el Consejo Superior de la Universidad 
Nacional de Salta, designa al Ing. Diego Saravia Alía en el cargo de Profesor Regular en la Categoría 
de Adjunto con Dedicación Simple para la asignatura Termodinámica 11 - Carrera de Licenciatura en 
Energías Renovables (Plan de estudios 2005) de esta Facultad, a partir de la efectiva toma de 
posesión de funciones; y 

CONSIDERANDO: 

Que el Ing. Diego Saravia Alía informa, por Nota Exa N° 1749/12, que en el día de la fecha 
toma posesión del cargo de Profesor Regular Adjunto — Dedicación Simple. 

POR ELLO: 

Y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Dejar establecido que, el Ing. Diego SARAVIA ALÍA hizo efectiva toma de 
posesión de funciones del cargo de Profesor Regular en la categoría de Adjunto con Dedicación 
Simple para la asignatura Termodinámica II, a partir del 1 de Noviembre de 2012, designación 
efectuada por Resolución CS N°364/12. 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber a: Ing. Diego Saravia Alía, Departamento de Física, Departamento 
Personal de la Facultad y siga a Dirección General de Personal para su toma de razón, registro y 
demás efectos. 

cn 


	Page 1

